Ve. **Quia** h̄. m̄ta ad
modū talpam. **Aug.**
Ve illis qui v̄m̄ ut
augent res puritas
v̄ etnas amittunt
Ve **maledicus** differa-
tor auari cui largus
3 d̄m̄. **Ps.** q̄. oia dicit
et. v. **Pich.** d̄m̄ q̄m̄
quā auaricia petiūq̄ q̄
en̄ 2 auariciam suam vena-
lem h̄. **Quia** auaricia nōte
h̄ filias v̄. **Pray**
2 v̄m̄a larto p̄datis
falga. **h̄is** inguit frus
p̄m̄ta f̄m̄ta rapina. **Quia**
auaricia 2 quāritas 2 p̄
v̄m̄abilis 2 m̄hōnēra
cupido. **Ecce** **Ecce** oia vi-
cia senescente hōie se-
nestant. sola auaricia in-
uenescit. **In**explebilis
auaricia. **Dicit** semp̄ cupit.
nāq̄ facit. ut. d̄m̄ t̄m̄z
ut. hōiem r̄hētur nescit
q̄ d̄m̄ amitte iura. accipe
mortem. 2 p̄ d̄m̄ celum.
Quia homo si m̄asurū eō
q̄sint q̄. q̄s̄ si utiq̄
eō que s̄m̄ q̄. cur non
r̄lūiq̄m̄ q̄m̄ r̄lūiq̄m̄ d̄m̄

suar alienoz cupros
z non suor aduic
mudi iudices p. dō
punitur z sui facit
punitate pponit z
pauit timore. sa
ritate punitur z
fame facit. delicias
punitur z pūgit
Amplius auaricie mor
bi magna meliq con
punitur qua si di
ues mors mēduat
Secus pēna non fa
ciat auarū. fur ruit
z curbar ul uacuat.
Secus auaricia nō ple
bitur pēna. Itōy
pōt. **Quē** z uarū
egestas auarū. **Quis**
z dūes. qm pūp pūis
z **Aug** **Cum** pēna
merito rabies cupidi
tatis auarū. nā de
auarū uelud rdropis
mōdo egrotare uide
Uñ **in** **aleu**. **Quid** tibi
diciō opus ē qm p
auarū efurion parat
et. **Aug** **Ut** bene ex
colat quis agrū cordis.
Expūp z cupiditate z pla

ret talē. **Non** enī p
planta calidē. n̄ cupi
petur cupiditas **Q**
uia mea q̄ vagaris
p̄pūta. q̄re dīy m̄p̄
sia. **Quis** z auarū
cui non suffiat deus.
Signis diuic. q̄la z
dicit in domo eō **Uñ**
delicias. **Delicias**
uidevā eō n̄p̄ infmē.
Uñ **Uñ** **Uñ** **Uñ**
auarū q̄ p̄pūta z p̄
dū auarū q̄re iustā
qua tenes in p̄mōz
tenentis aduic. **Quai**
auarū q̄re m̄p̄ p̄pūta.
is uirtutū tanto tōto
difficiliū ab eis dūm?
Desiderat q̄ nō h̄y tena
citer fuit q̄ h̄y p̄ tre
me i mōz q̄ p̄pūta
oblimp̄. **Uñ** **Uñ** **Uñ**
io mē. est p̄pūta p̄p̄
lop̄. **Uñ** **Uñ** **Uñ**
z auarū in iudicio dolē
bunt z p̄pūta auarū.
n̄. malū suor v̄q̄
p̄pūta z iudicio z q̄
m̄tū magno in p̄pūta

erit qui magis et immu-
 tabilis fuerit illa di-
 ligit et homo mortalis in
 quibus dicitur deus et
 ab eo auaricia dicitur
 corrumpi ut non desine-
 re possit diligit opes
 etiam sic auaritas ce-
 lestes cauet auaricia
 autem quod radix omnium malorum
 appellatur **Quod** cupidus
 cupidus etiam suauem
 malum habet **Pro** auar-
 tiam suam suam sed
 alienis effusis et ad rabi-
 possessionem et ad eum d'
 cubine regali expulsi
 ab inimicis suis per unum
 per unum et **Quod** si
 et filio infans et quod
 notauit. no dicit satis
 et si omnes christiani qd
 erunt in amano non factu-
 ratur **Et** v. **Quod**
 me obediunt oia **Quod**
 auaricia et subtile malum.
 peritum iniquitas et
 ad alios partes **Quod**
 omni origo virtutu erugo.

tunc patitur et modis
 mortem tunc etiam
Quod solus qd mundi
 pueri credunt qd pr-
 nua tanto amore cu-
 piat **Quod** dicitur per
 fidem qd pp. nocent
 solus hominibus ror ad
 ipsam quam pperam
 pdesse fortuna **Quod**
 deum auaricia **Quod**
 odiosos caros quos
 langras facit **Quod** po-
 lite attende ad posses-
 siones iniquas **Quod** in
 vobis pderit iudic ubi
 omis **Quod** **De** gula et quibus
filii eius c. iij.
Gula ut ait augustinus et
 immoderata cibi au-
 ditas **Quod** gula et vorat
 edacitas et fimbria no
 qd genta **Quod** mors p-
 catur cu' gula **Quod**
 dicit **Quod** **Quod**
 salute **Quod** nimis aut dicitur
 pdesse **Quod** filie gula p
 yre sut quibus **Quod**
Quod rati gula pcurri
 in silo quibus **Quod** lera
 no munda p dicitur

pania pila e scur rillas
qua mouz ad id scur-
rilia **E**ra mltiloquy
Ere pemp quilas lo-
qetas sequit au venter
nimis rific. liguia dif-
frent. hinc oritur
detrax. vniupiarre
zaa. ia i amia **E**ra m
epa lera. s. lacrima an-
mo sine rerus corpis
dordunary lacrimam
mris dnostris **E**
Rquis r potus ad huc
puocant. ludus ad huc
uian **C**u vent nimia
sacutate disted. cor
rpus ad huc dnostris
vocat **E**ra m
dicia que solz pue-
nit argula. s. vom-
tus. cructua. penda
luxuria **C**ura est
ebriudo mris. s. p-
uipio racionis **E**ra
Cuij nimium abis
ur. qto magt ventre
pafit. tado mris
sensu mris obtunat
igenim qz ebese fat.

Tria sunt qz detada
abo. s. q. qz. r qum ge-
dany. s. pces ab huc
r mris pce illicum.
a ex huc mris mris
tam ad qm dany **E**ra
cum quedit adan
i padiso r expellitur
ex huc quedit **E**ra
mris. r apze male-
dici. pplus yf. mris in
fua r occiditur **E**ra
nulli oruz itanis ig-
norantes. edomate qu-
lam negligit. r ia ad
pua huc delta qz qum
qz apz mris q bona
s. facit. s. dante qu-
li p mris qum pte
sunt oes mris obru-
unt. **A**mbro qz gula
pini pntes. motu pnt.
mris qz mris amie dlet
suaessione q. ignis mor-
bus ruseat ad huc
Hugo p qum pnt d-
pa suppa. mris r id ca-
uend. r nob ne pnt r
p qum p dnostris mris

egressum r nos artem
 ab ingressu **Bea** Gu
 la z libid voluntati ac
 me sprimes **Terrar**
 maie gulositati ni sup
 fiant. **no** qd qd qd
 paupes spoliat z rapi
 nas sunt fauces p
 pny in diabolis dicitur co
 ita: **D**elicate q dicitis
 z delicis icufusq atq
 ofus ofusione d
 ras z mozem qta z po
 tus rignu dei no habe
 bunt non purpua z
 bipp qma dices ut q
 habundat ad infua
 • dependit. q ad qd
 dicit gulosi z huius
 qd quoru deus vent
 z quoru usq z acty a
 in ventre. a subvent
 z **V**oluptas tibi q ta
 ti qfiatuet vno duoz
 dignoz q latitudine.
 qua no n dicitat u q
 ta dicitat rignu p q
 luy z vili labori mte
 dit qua in pfectioni vni
 panti s. cozis et. qfi